Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2574/2014

[bookmark: _GoBack]
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes estudos para implantação de sistema de segurança e monitoramento por câmeras de vídeo, na UBS, Rua Mombuca, no bairro Planalto do Sol II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente estude a possibilidade para implantação de sistema de segurança e monitoramento por câmeras de vídeo, na UBS, Rua Mombuca, no bairro Planalto do Sol II.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador, cobrando por providencias quanto à possibilidade de implantação de sistema de segurança e monitoramento por câmeras de vídeo, haja vista, os constantes assaltos, a presença de usuários de entorpecentes, pessoas praticando atos libidinosos e outros transtornos ocorridos recentemente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de julho de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
0d8ca439-1244-45cd-8de6-3f6c13d83ad3.png
PROTOCOLO 5259/2014 - 23/07/2014 17:22

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg